
UCHWAŁA NR 1502/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podziałów na grupy na zajęciach lekcyjnych 

w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm) oraz § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 
kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019r. poz. 639 z 
późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na podziały na grupy w roku szkolnym 2023/2024 w jednostce oświatowej i na zajęciach 
lekcyjnych wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3581CE-C6F6-4926-8910-2402D30094D3. Podpisany Strona 1



Szkoła Symbol Nazwa zawodu Nazwa zajęcia Grupa
Liczba

uczniów
Liczba
godzin

1 10 0,5

2 11 0,5

1 15 1

2 15 1

ZSTiO
Skoczów

2LA
LO: profil
kosmetyczny

pracownia kosmetyczna -
przedmiot uzupełniający

1LB
LO: profil
ratowniczo-
pożarniczy

zajęcia sprawnościowe -
przedmiot uzupełniający

Załącznik do uchwały Nr 1502/ZP/VI/23

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 7 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3581CE-C6F6-4926-8910-2402D30094D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1502/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




